



MUNICIPIO DE NOVORIZONTE

Relatório de Ata de Registro de Preço

Cód. Ata: 164**Nº Ata:** 0019**Data Ass.:** 27/09/2021**Vigência:** 27/09/2021 até 26/09/2022**FORNECEDOR:** COMERCIAL GV MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA**CNPJ:** 25.772.120/0001-38**ENDEREÇO:** RUA TIRADENTES, 135, Bairro: ESPLANADA, GOVERNADOR VALADARES - MG /Tel.:**Nº Processo:** 93 - 26 / 2021**Modalidade:** Pregão**Valor Total:** R\$ 22.011,43

OBJ: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, EXCLUSIVAMENTE PARA PARTICIPAÇÃO DE MICRO EMPRESAS (ME) OU EMPRESAS DE PEQUENO PORTE (EPP), PARA OS ITENS NO TOTAL DE R\$ 80.000,00 (OITENTA MIL REAIS), CONFORME LEI COMPLEMENTAR Nº 123/06, DECRETO FEDERAL Nº 8538/15

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	SubTotal
11066	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº3 AZUL ; ; CARBRINK	UNID	50,0000	23,4900	1.174,50
26469	BALAO CANUDO NAS CORES VARIADAS, PCT COM 50 UNIDADES PARA ARTEZANATO ; ; PIC PIC	PCT	40,0000	17,7500	710,00
25944	BARBANTE 240 Gr N 4/8 100% ALGODAO CRU COM 100 MTS COM 8 FIOS ; ; BARB. PIRATININGA	UND	69,0000	9,2900	641,01
20342	BASTAO DE COLA QUENTE, FINA, 30 CM PEQUENA BITOLA BASE DE AGUA LAVAVEL ATOXICA ACONDICIONADA EM TUBO BASTAO PESANDO 08 GRS ; NA COR BRANCA COM VALIDADE MINIMA DE 01 ANO A PARTIR DA DATA DA ENTREGA COM SELO DO INMETRO A ENTREGA DO PRODUTO G; MAKE +	UNID	200,0000	10,1700	2.034,00
25958	BORRACHA PLASTICA PRETA COM CAPA PROTETORA DE BOA QUALIDADE CX COM 24 UNIDADES ; ; MERCUR	CX	1,0000	73,0500	73,05
25962	CADERNO BROXURÃO CAPA DURA PEQUENO 96 FOLHAS CAPAS SORTIDAS 142MMX203MM ; ; JANDAIA	UND	50,0000	6,8300	341,50
25971	CALCULADORA PEQUENA 08 DIGITOS DESLIGAMENTO AUTOMATICO ; ; ELGIN	UND	5,0000	21,8000	109,00
20408	CANETA ESFEROGRAFICA, COMPACTOR, COR PRETA MATERIAL PLASTICA, PONTA 0,7MM CX COM 50 UNIDADES ; ; COMPACTOR	CX	28,0000	61,9000	1.733,20
27709	CANETA RETROPROJETOR 2MM PRETA CX COM 12 UNIDADES ; CANETA RETROPROJETOR 2MM PRETA CX COM 12 UNIDADES ; PILOT	CX	14,0000	73,9000	1.034,60
25993	CARTOLINA LAMINADA CORES VARIADAS E VIBRANTES 150GR 50X60 ; ; VMP	UNID	205,0000	3,1400	643,70
20354	CLIQUE DE ACO FORMATO PARALELO GALVANIZADO Nº 4/0 CX COM 500 GRS ; ; FRAMA	CX	41,0000	22,1500	908,15
26014	COLA PARA ISOPOR 90G PVA EM ALCOOL ETÍLICO ; ; FRAMA	UND	50,0000	8,1500	407,50
26021	DIARIO DE CLASSE ENSINO FUNDAMENTAL REGIME DE CICLO DE 1º AO 5º ANO MODELO 0.63 9 ; ; KOLORO	UND	50,0000	21,3800	1.069,00
20364	E.V.A TAMANHO 480X400X1,5MM, ATOXICO, EMBORRACHADO ESTAMPADO VARIADOS ;	UNID	220,0000	7,6800	1.689,60
1304	ESTILETE LARGO CRISTAL ; LÂMINA RESISTENTE, FORMATO ANATÔMICO, SISTEMA DE QUEBRA, CORPO ACRÍLICO, LÂMINA LARGA ; CIS	UNID	9,0000	6,0800	54,72
26058	FITA ADESIVA EM POLIPROPILENO TRANSPARENTE 45MM X 45MM COM ADESIVO ADERENTE A DIVERSAS SUPERFÍCIES ; ; 3M	UND	160,0000	12,0000	1.920,00

Cód. Ata: 164 **Nº Ata:** 0019 **Data Ass.:** 27/09/2021 **Vigência:** 27/09/2021 até 26/09/2022

FORNECEDOR: COMERCIAL GV MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA **CNPJ:** 25.772.120/0001-38

ENDEREÇO: RUA TIRADENTES, 135, Bairro: ESPLANADA,GOVERNADOR VALADARES - MG /Tel.:

Nº Processo: 93 - 26 / 2021 **Modalidade:** Pregão **Valor Total:** R\$ 22.011,43

OBJ: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, EXCLUSIVAMENTE PARA PARTICIPAÇÃO DE MICRO EMPRESAS (ME) OU EMPRESAS DE PEQUENO PORTE (EPP), PARA OS ITENS NO TOTAL DE R\$ 80.000,00 (OITENTA MIL REAIS), CONFORME LEI COMPLEMENTAR Nº 123/06, DECRETO FEDERAL Nº 8538/15

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	SubTotal
22919	FITA DUPLA FACE , 19MM X 5M, DUPLA FACE, FIXACAO PERMANENTE. APICACAO FACIL E SEGURA, EVITANDOPERFURACAO DE SUPERFICIES. IDEAL PARA FIXACAO DE QUADROS, ESPELHOS, PECAS DE DECORACAO E CANALETAS.PROMOVE ISOLAMENTO E ANTICORROSIVO ENTRE CHAPAS METALICAS. FITA TRANSLUCIDA QUE AO AMRELA COM O PASSAR DO TEMPO. ; ; ADELBRAS	UNID	47,0000	20,7000	972,90
26089	FOLHAS EM EVA 40CMX48CM ATOALHADO PACOTE COM 5 UNIDADES NAS DIVERSAS CORES ; ; MAKE +	PCT	26,0000	35,4300	921,18
26139	LAPIS DE COR COM 12 CORES DE MADEIRA, GRANDE ECO MULTICOLOR FABRICAÇÃO NACIONAL CX C/12 UNIDADES' ; ; MULTICOLOR	CX	330,0000	10,6500	3.514,50
26143	LIVRO ATA CAPA DURA 50 FOLHAS NUMERADAS 298X200MM ; ; FORONI	UND	84,0000	14,4800	1.216,32
26150	MARCADOR DE TEXTO CX COM 12 UNIDADES NA COR AMARELO, AZUL, ROSA E VERDE ; ; JOCAR OFFICE	CX	20,0000	38,6500	773,00
25445	TRENA DE FIBRA DE VIDRO 100 METROS ABERTA ; ; NYBC	UND	10,0000	7,0000	70,00